
О внесении изменений в совместное решение Жанаозенского городского маслихата от 
17 ноября 2007 года № 3/16 и постановление акимата города Жанаозен от 27 ноября 
2007 года № 5464 "Жаңаөзен қаласының шағынаудандары мен көшелеріне ат қою 
туралы"

Решение Жанаозенского городского маслихата Мангистауской области от 3 марта 2017
года № 9/117 и постановление акимата города Жанаозен Мангистауской области от 27 
февраля 2017 года № 101. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской 
области 14 апреля 2017 года № 3332
      Примечание РЦПИ.
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 8 декабря 1993 года "Об 

", от 6 апреля административно-территориальном устройстве Республики Казахстан
2016 года " ", акимат города Жанаозен ПОСТАНОВЛЯЕТ и О правовых актах
Жанаозенский городской маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в совместное решение Жанаозенского городского маслихата от 17 ноября 
2007 года  и постановление акимата города Жанаозен от 27 ноября 2007 года № № 3/16
5464 "Жаңаөзен қаласының шағынаудандары мен көшелеріне ат қою туралы" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов за №11-2-66, опубликовано в газете "Жанаозен" от 23 января 2008 года № 4) 
следующие изменения:
      в преамбулу и в пункт 1 и 2 указанного совместного решения и постановления 
внесены изменения. 
       2. Контроль за исполнением настоящего совместного решения и постановления 
возложить на постоянную комиссию Жанаозенского городского маслихата по вопросам
социально-экономическое развития, бюджета, строительства, промышленности, 
жилищное и коммунальное хозяйства, транспорта и предпринимательства (
председатель комиссии Утеев Е.) и заместителю акима города Жанаозен (Сейдалиев С.)
.
      3. Государственному учреждению "Аппарат Жанаозенского городского маслихата" 
(руководитель аппарата Ермуханов А.) обеспечить государственную регистрацию 
настоящего совместного решения и постановления в органах юстиции, его 
официальное опубликование в Эталонном контрольном банке нормативных правовых 
актов Республики Казахстан и в средствах массовой информации.
      4. Настоящее совместное решение и постановление вступает в силу со дня 



государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении 
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города Абилов Е
      Председатель сессии,
      секретарь городского маслихата Мынбай С.

      "СОГЛАСОВАНО" 
      Руководитель государственного учреждения 
      "Жанаозенский городской отдел культуры
      и развития языков"
      У.Орынбаева
      "3" март 2017 год

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


